
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ
1 Ειδοποίηση παρακατάθεσης προσωρινής αποζη-

μίωσης για τα ακίνητα που απαλλοτριώθηκαν με 
την υπ’  αρ. 74060/10.03.2022 (Δ’  226) απόφαση 
της Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προδι-
αγραφών, Μητρώων και Απαλλοτριώσεων του 
Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών, για την 
κατασκευή του έργου: «Κατασκευή του Αυτοκι-
νητόδρομου Κεντρικής Ελλάδος (Ε65) στο τμήμα 
από χ.θ. 30+590 έως χ.θ. 46+813 και ειδικότερα 
στο τμήμα χ.θ 30+590 έως χ.θ. 32+865 στην πε-
ριοχή Δ.Κ. Αγίου Στεφάνου του Δήμου Δομοκού 
στην Περιφερειακή Ενότητα Φθιώτιδας» (5η Συ-
μπληρωματική απαλλοτρίωση).

2 Επανεπιβολή, για τον ίδιο σκοπό, της αρθείσας ρυ-
μοτομικής απαλλοτρίωσης σε ιδιοκτησία κείμενη 
σε τμήματα των Ο.Τ. 53012 και 53013α και των 
οδών Κούτουλα και Σορβόλου, του Δήμου Αθη-
ναίων, σε συμμόρφωση με την υπ’ αρ. 2111/2002 
απόφαση του Διοικητικού Εφετείου Αθηνών.

3 Αποζημίωση εδαφικής έκτασης 18,30 m2 λόγω 
αναγκαστικής ρυμοτομικής απαλλοτρίωσης, πε-
ριοχή «Άγιος Γεώργιος» του Δήμου Σαλαμίνας. 

4 Ανακοίνωση παρακατάθεσης αποζημίωσης δικα-
στικών εξόδων λόγω αναγκαστικής ρυμοτομικής 
απαλλοτρίωσης της ιδιοκτησίας με Κ.Α. 133003 
στο Ο.Τ. 133 με ΚΑΕΚ 05129ΕΚ02366/0/0 του σχε-
δίου πόλεως βάση Πράξης Εφαρμογής 19/2007. 
Απόφαση κύρωσης Αρ. Πρ. 107826/01-03-2012, 
περιοχή «Άγιος Γεώργιος» του Δήμου Σαλαμίνας.

 ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ

Αριθμ. 205676 (1)
Ειδοποίηση παρακατάθεσης προσωρινής απο-
ζημίωσης για τα ακίνητα που απαλλοτριώθηκαν 
με την υπ’ αρ. 74060/10.03.2022 (Δ’ 226) απόφα-
ση της Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προ-
διαγραφών, Μητρώων και Απαλλοτριώσεων του 
Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών, για την 
κατασκευή του έργου: «Κατασκευή του Αυτοκι-
νητόδρομου Κεντρικής Ελλάδος (Ε65) στο τμήμα 
από χ.θ. 30+590 έως χ.θ. 46+813 και ειδικότερα 
στο τμήμα χ.θ 30+590 έως χ.θ. 32+865 στην πε-
ριοχή Δ.Κ. Αγίου Στεφάνου του Δήμου Δομοκού 
στην Περιφερειακή Ενότητα Φθιώτιδας» (5η Συ-
μπληρωματική απαλλοτρίωση).

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  
ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ, ΜΗΤΡΩΩΝ ΚΑΙ  
ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ  
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

Έχοντας υπόψη: 
1. Τα άρθρα 7 και 8 του Κώδικα Αναγκαστικών Απαλ-

λοτριώσεων Ακινήτων (ν. 2882/2001, Α’ 17).
2. Τον ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση [Ενσω-

μάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024] - Ηλεκτρο-
νικές Επικοινωνίες [Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο 
της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972] και άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

3. Το άρθρο 109 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: 
οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α’ 133).

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

6 Νοεμβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 763

10013



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ10014 Τεύχος Δ’ 763/06.11.2024

4. Το άρθρο 3 του π.δ. 70/2015 (Α’ 114) περί της ανα-
σύστασης του Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών και 
Δικτύων, σε συνδυασμό με το άρθρο 4 του π.δ. 123/2016 
(Α’ 208) περί της μετονομασίας του Υπουργείου Υποδο-
μών, Μεταφορών και Δικτύων, σε Υπουργείο Υποδομών 
και Μεταφορών.

5. Το π.δ. 123/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Υπο-
δομών και Μεταφορών» (Α’ 151).

6. To π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123). 

7. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

8. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139). 

9. Την υπ’ αρ. 49105/26.06.2018 (ΑΔΑ: ΩΩΞΕ465ΧΘΞ-
ΠΒ3) απόφαση του Υπουργού Υποδομών και Μεταφο-
ρών «Τοποθέτηση προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυν-
σης Προδιαγραφών, Μητρώων και Απαλλοτριώσεων 
του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών», και αφού 
είδαμε:

1. Την υπ’ αρ. 74060/10.03.2024 (Δ’ 226) απόφαση της 
Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Προδιαγραφών, 
Μητρώων και Απαλλοτριώσεων του Υπουργείου Υποδο-
μών και Μεταφορών, με την οποία απαλλοτριώθηκαν τα 
ακίνητα που περιγράφονται στο θέμα.

2. Τον πίνακα παρακατάθεσης προσωρινής αποζημί-
ωσης ακινήτων, όπως έχει συνταχθεί σε εκτέλεση της 
υπ’ αρ. 135/2023 απόφασης του Μονομελούς Εφετείου 
Λαμίας (διαδικασία του άρθρου 7Α), ειδοποιούμε:

Τα πρόσωπα, που έχουν ή αξιώνουν εμπράγματα δι-
καιώματα στα ακίνητα που απαλλοτριώθηκαν με την 
απόφαση που αναφέρεται στο θέμα, ότι η αποζημίω-
ση των εκτάσεων και των επικειμένων τους, όπως ση-
μειώνονται στα σχετικά κτηματολόγια, έχει κατατεθεί 
στο Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων Αθηνών με 
την έκδοση α) του υπ’ αρ. 22349/26.9.2024 γραμματί-
ου παρακαταθήκης ποσού 33.255,30 ευρώ, και β) του 
υπ’ αρ. 22348/26.09.2024 γραμματίου παρακαταθήκης 
ποσού 14.252,25 ευρώ, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 7Α του ν. 2882/2001 (Α’ 17).

Η αποζημίωση έχει κατατεθεί υπέρ των φερόμενων 
ως ιδιοκτητών κατά τις ενδείξεις των σχετικών κτηματο-
λογίων, σε συνδυασμό με τις ενδείξεις της καθοριστικής 
των αποζημιώσεων απόφασης και θα καταβληθεί στα 
πρόσωπα που θα αναγνωριστούν δικαιούχοι με δικα-
στική απόφαση.

Η ειδοποίηση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 23 Οκτωβρίου 2024

Η Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης 

ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΑΓΛΑ

Αριθμ. 1214214 (2)
Επανεπιβολή, για τον ίδιο σκοπό, της αρθείσας 
ρυμοτομικής απαλλοτρίωσης σε ιδιοκτησία κεί-
μενη σε τμήματα των Ο.Τ. 53012 και 53013α 
και των οδών Κούτουλα και Σορβόλου, του Δή-
μου Αθηναίων, σε συμμόρφωση με την υπ’ αρ. 
2111/2002 απόφαση του Διοικητικού Εφετείου 
Αθηνών.

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ, 
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α΄ 87).

2. Το π.δ. 145/2010 «Οργανισμός Περιφέρειας Ατ-
τικής» (Α΄ 238), όπως τροποποιήθηκε με τις υπ΄ αρ. 
44403/2011 (Β΄ 2494 και Β΄ 2822), 109290/39629/ 
23-12-2016 (Β΄ 4251), 66313/24553/25-08-2017 (Β΄ 3051) 
και 37419/13479/08-05-2018 (Β΄ 1661) αποφάσεις.

3. Την υπ’ αρ. 18641/05-01-2024 απόφαση του Περιφε-
ρειάρχη Αττικής «Ορισμός Αναπληρώτριας Περιφερει-
άρχη και Αντιπεριφερειαρχών» (ΑΔΑ: ΨΩ9Ζ7Λ7-ΜΧΥ).

4. Την υπ’ αρ. 126895/31-01-2024 (Β΄ 740) απόφαση 
του Περιφερειάρχη Αττικής για την μεταβίβαση αρμο-
διοτήτων.

5. Την υπ’ αρ. 92612/23-01-2024 απόφαση του Περι-
φερειάρχη Αττικής «Ορισμός Αναπληρώτριας Προϊστα-
μένης της Γενικής Διεύθυνσης Αναπτυξιακού Προγραμ-
ματισμού, Έργων και Υποδομών».

6. Το άρθρο 44 του ν. 3979/2011 «Για την ηλεκτρονική 
διακυβέρνηση και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 138) και τις δι-
ατάξεις του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημε-
ρίς της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» (Α΄  131) και 
ειδικότερα τα άρθρα 5, 6 και την παρ. 5β του άρθρου 7.

7. Το από 17-7-1923 ν.δ. (Α΄ 228) και ειδικότερα τα άρ-
θρα 1, 3, 7, 9 και 70.

8. Το άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α΄ 98), σε συνδυασμό με την παρ. 22 του άρθρου 119 
του ν. 4622/2019 (Α΄ 133).

9. Τα άρθρα 87, 88, 89 και 93 του ν. 4759/2020 «Εκσυγ-
χρονισμός της Χωροταξικής και Πολεοδομικής Νομοθε-
σίας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 245).

10. Το από 16-02-1951 β.δ.  «Περί τροποποιήσεως σχε-
δίου Αθηνών εις 64 τοπογραφικά φύλλα» (Α΄ 55).

11. Την υπ’ αρ. 166245/24-06-2021 αίτηση της Μαρίας 
Πατεργιαννάκη προς τον Δήμο Αθηναίων.

12. Τα υπ’ αρ. 167727/7-6-2023 και 207060/12-07-2023 
ηλεκτρονικά μηνύματα της δικηγόρου Αλεξίας Τραυλού, 
προς τον Δήμο Αθηναίων.

13. Την υπ’ αρ. 2111/2002 απόφαση του Διοικητικού 
Εφετείου Αθηνών.

14. Την υπ’ αρ. 2240/2018 απόφαση του ΣτΕ. η οποία 
ακύρωσε την υπ’ αρ. 9550/29-02-2008 απόφαση του 
Υφυπουργού ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε. (Α.Α.Π. 107).

15. Την από μηνός Μαρτίου 2024 συμπληρωματική 
εισήγηση των από μηνός Ιουλίου 2023 και Σεπτεμβρί-
ου 2023 εισηγήσεων του Τμήματος Πολεοδομικού Σχε-



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 10015Τεύχος Δ’ 763/06.11.2024

διασμού της Διεύθυνσης Σχεδίου Πόλεως και Αστικού 
Περιβάλλοντος του Δήμου Αθηναίων.

16. Τις υπ’  αρ. 324/2023, 360/2023 και 394/2023 
πράξεις της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής και τις υπ’ αρ. 
109/2024, 123/2024 και 205/2024 πράξεις της Δημοτικής 
Επιτροπής του Δήμου Αθηναίων.

17. Το υπ’ αρ. 70502/14-03-2024 έγγραφο του Τμήμα-
τος Πολεοδομικού Σχεδιασμού της Διεύθυνσης Σχεδίου 
Πόλεως και Αστικού Περιβάλλοντος του Δήμου Αθη-
ναίων.

18. Την υπ’ αρ. 286/2024 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Αθηναίων.

19. Την υπ’ αρ. 320/2024 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Αθηναίων για την έγκριση της 8ης 
αναμόρφωσης του προϋπολογισμού του οικονομικού 
έτους 2024 (852/2024 πράξη της Δημοτικής Επιτροπής).

20. Το υπ’ αρ. 143199/03-06-2024 έγγραφο της Διεύ-
θυνσης Δημοτικής Περιουσίας του Δήμου Αθηναίων. 

21. Τα νόμιμα δικαιολογητικά που περιέχονται στον 
φάκελο.

Και επειδή:
1. Με την από μηνός Μαρτίου 2024 συμπληρωματική 

εισήγηση των από μηνός Ιουλίου 2023 και Σεπτεμβρίου 
2023 εισηγήσεων του Τμήματος Πολεοδομικού Σχεδια-
σμού της Διεύθυνσης Σχεδίου Πόλεως και Αστικού Περι-
βάλλοντος του Δήμου Αθηναίων καθώς και με το υπ’ αρ. 
70502/14-03-2024 έγγραφο του ως άνω Τμήματος, πα-
ρουσιάστηκαν οι πολεοδομικοί λόγοι για τους οποίους 
πρέπει να υλοποιηθεί το εγκεκριμένο ρυμοτομικό σχέδιο 
στη θέση της εν θέματι ιδιοκτησίας, με τη διάνοιξη της 
οδού Κούτουλα και τη διεύρυνση της οδού Σορβόλου.

2. Με την υπ’ αρ. 205/2024 πράξη της, η Δημοτική Επι-
τροπή του Δήμου Αθηναίων, εισηγήθηκε στο Δημοτικό 
Συμβούλιο την έγκριση της επανεπιβολής, για τον ίδιο 
σκοπό, της αρθείσας ρυμοτομικής απαλλοτρίωσης, της 
εν θέματι ιδιοκτησίας, και την έγκριση της εγγραφής δα-
πάνης αποζημίωσης στον προϋπολογισμό εξόδων του 
Δήμου Αθηναίων.

3. Με την υπ’ αρ. 286/2024 απόφασή του, το Δημοτι-
κό Συμβούλιο του Δήμου Αθηναίων αποφάσισε: «Α. Την 
έγκριση της επανεπιβολής, για τον ίδιο σκοπό, της αρ-
θείσας ρυμοτομικής απαλλοτρίωσης, κατ’ εφαρμογή 
των διατάξεων των άρθρων 87 έως 93 του ν. 4759/2020 
(Α’ 245) και σε συμμόρφωση προς την υπ’ αρ. 2111/2002 
απόφαση του Διοικητικού Εφετείου Αθηνών, στο ακίνητο, 
εμβαδού 113,86 τ.μ. κείμενο σε τμήματα των Ο.Τ. 53012 
και 53013α και των οδών ΚΟΥΤΟΥΛΑ και ΣΟΡΒΟΛΟΥ, στη 
συνοικία ΜΕΤΣ της 2ης Δημοτικής Κοινότητας του Δήμου 
Αθηναίων, το μεγαλύτερο τμήμα του οποίου ρυμοτομεί-
ται για τη διάνοιξη των οδών ΚΟΥΤΟΥΛΑ και ΣΟΡΒΟΛΟΥ, 
βάσει του από 16.02.1951 β.δ. (Α΄ 55)» και «Β. Την έγκριση 
της εγγραφής δαπάνης αποζημίωσης ύψους 267.087,76 € 
(213.965,71 € αξία οικοπέδου + 53.122,05 € αξία επικεί-
μενης ισόγειας κατοικίας), στον προϋπολογισμό εξόδων 
του Δήμου Αθηναίων, του τρέχοντος οικονομικού έτους, 
σε εξειδικευμένο κωδικό της Διεύθυνσης Δημοτικής Πε-
ριουσίας περί απαλλοτριώσεων».

4. Με την υπ’ αρ. 320/2024 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Περιστερίου (852/2024 Πρά-
ξη της Δημοτικής Επιτροπής), στην οποία αναγράφεται 

στον κωδικό 7121.045. Φ.10 Δ.11 «Επανεπιβολή ρυμο-
τομικής απαλλοτρίωσης σε ιδιοκτησία, κείμενη σε τμή-
ματα των Ο.Τ. 53012 και 53013α, επί των οδών Κούτουλα 
και Σορβόλου, στη συνοικία Μετς της 2ης Δ.Κ.», ποσό 
267.087,76 €, εγκρίθηκε η 8η αναμόρφωση του προϋ-
πολογισμού του Δήμου, του έτους 2024, αποφασίζουμε:

Την επανεπιβολή, για τον ίδιο σκοπό, της αρθείσας 
ρυμοτομικής απαλλοτρίωσης, κατ’ εφαρμογή των δια-
τάξεων των άρθρων 87 έως 93 του ν. 4759/2020 (Α’ 245) 
και σε συμμόρφωση προς την υπ’ αρ. 2111/2002 από-
φαση του Διοικητικού Εφετείου Αθηνών, στο ακίνητο, 
εμβαδού 113,86 τ.μ. κείμενο σε τμήματα των Ο.Τ. 53012 
και 53013α και των οδών Κούτουλα και Σορβόλου, στη 
συνοικία Μετς της 2ης Δημοτικής Κοινότητας του Δήμου 
Αθηναίων, το μεγαλύτερο τμήμα του οποίου ρυμοτομεί-
ται για τη διάνοιξη των οδών Κούτουλα και Σορβόλου, 
βάσει του από 16-02-1951 β.δ. (Α΄ 55).

Επιτρέπεται η υποβολή προσφυγής κατά της από-
φασης αυτής, στον Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής και σε προθεσμία δέκα πέντε (15) 
ημερών, από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Η παρούσα απόφαση θα αναρτηθεί στο διαδίκτυο 
(Πρόγραμμα Διαύγεια), μετά τη δημοσίευσή της στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από την 
ημερομηνία δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της Κυ-
βερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 21 Οκτωβρίου 2024

Ο Αντιπεριφερειάρχης

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

Αριθμ. 23138 (3)
Αποζημίωση εδαφικής έκτασης 18,30 m2 λόγω 
αναγκαστικής ρυμοτομικής απαλλοτρίωσης, πε-
ριοχή «Άγιος Γεώργιος» του Δήμου Σαλαμίνας. 

ΔΗΜΟΣ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

Με το υπ’ αρ. 22362/10.10.2024 γραμμάτιο σύστασης 
παρακαταθηκών του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δα-
νείων (κεντρική υπηρεσία Αθηνών) κατατέθηκε από τον 
Δήμο Σαλαμίνας, με ΑΦΜ 998378908 το ποσό των τριών 
χιλιάδων τετρακοσίων τριάντα ευρώ (3.430,00 €) υπέρ 
των αναγνωρισθησόμενων δικαιούχων, ως αποζημίωση 
εδαφικής έκτασης 18.30 m², επικείμενων και μαντρότοι-
χου λόγω αναγκαστικής ρυμοτομικής απαλλοτρίωσης 
με Κ.Α. 133003 στο Ο.Τ. 133 με ΚΑΕΚ 05129ΕΚ02366/0/0 
του σχεδίου πόλεως βάση Πράξης Εφαρμογής 19/2007. 
Απόφαση κύρωσης Αρ. Πρ. 107826/01-03-2012, περιοχή 
«Άγιος Γεώργιος» του Δήμου Σαλαμίνας.

Σαλαμίνα, 24 Οκτωβρίου 2024

Ο Δήμαρχος 

ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ10016 Τεύχος Δ’ 763/06.11.2024

Αριθμ. 23137 (4)
Ανακοίνωση παρακατάθεσης αποζημίωσης δικα-
στικών εξόδων λόγω αναγκαστικής ρυμοτομικής 
απαλλοτρίωσης της ιδιοκτησίας με Κ.Α. 133003 
στο Ο.Τ. 133 με ΚΑΕΚ 05129ΕΚ02366/0/0 του σχε-
δίου πόλεως βάση Πράξης Εφαρμογής 19/2007. 
Απόφαση κύρωσης Αρ. Πρ. 107826/01-03-2012, 
περιοχή «Άγιος Γεώργιος» του Δήμου Σαλαμίνας.

ΔΗΜΟΣ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

Με το υπ’ αρ. 22361/10.10.2024 γραμμάτιο σύστασης 
παρακαταθήκης του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δα-
νείων (κεντρική υπηρεσία Αθηνών) κατατέθηκε από τον 
Δήμο Σαλαμίνας, με ΑΦΜ 998378908 το ποσό των εξα-
κοσίων ενενήντα ευρώ και ενενήντα λεπτών του ευρώ 

(602,90 €) υπέρ του Δικηγορικού Συλλόγου Αθηνών, προ-
κειμένου ο Δικηγορικός Σύλλογος Αθηνών, να τα καταθέ-
σει στον δικαιούχο δικηγόρο, βάση της υπ’ αρ. 1951/2023 
απόφασης του Μονομελούς Πρωτοδικείου Πειραιώς που 
αφορά την προσωρινή τιμή μονάδος, αναγνώριση δικαι-
ούχων αποζημίωσης λόγω αναγκαστικής ρυμοτομικής 
απαλλοτρίωσης της ιδιοκτησίας με Κ.Α. 133003 στο Ο.Τ.  
133 με ΚΑΕΚ 05129ΕΚ02366/0/0 του σχεδίου πόλεως 
βάση Πράξης Εφαρμογής 19/2007. Απόφαση κύρωσης 
Αρ. Πρ. 107826/01-03-2012, περιοχή «Άγιος Γεώργιος» 
του Δήμου Σαλαμίνας.

Σαλαμίνα, 24 Οκτωβρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04007630611240004*


		2024-11-07T09:47:18+0200




